

Miksi juuri nyt kannattaa kouluttautua?

Savon Yrittäjien Yritys oppii ja menestyy -palvelu (YOM) tarjoaa Euroopan Sosiaalirahaston sekä kuntien tukemia edullisia koulutuksia, jotka auttavat yrityksiä digipolulla.

- Nyt olisi suorastaan hullua jättää käyttämättä iso rahallinen etu, joka kohdentuu suoraan pk-yrityksiin, toteaa YOM-hankkeen projektipäällikkö **Mia Hakulinen** Savon Yrittäjistä.

Esimerkkinä Hakulinen mainitsee uuteen tietosuoja-asetukseen liittyvät koulutukset. YOM-palvelu tarjoaa näistä koulutuksista ison osan 50 €:n hintaan, kun vastaavat koulutuksen maksavat Helsingissä jopa 400 €:a henkilöltä; Tuohon päälle kun lisätään vielä mm. matkat, niin etu on huomattava.

Tietosuoja-asiat on vain yksi aihepiiri - mielenkiintoisia eri aihealueiden koulutuksia alkaa viikoittain, Hakulinen muistuttaa.

SOMEtrainer yritysten tueksi; mikä se on?

Pohjoissavolaisilla yrittäjillä on selkeä halu kouluttautua ja pysyä ajan hermolla. YOM-koulutuksia on järjestetty eri puolilla Pohjois-Savoa lähes 100 kappaletta ja niihin on osallistunut noin 1200 henkilö. Koulutuksia löytyy eritasoisina - niin digipolkua aloitteleville kuin sillä jo oleville.

Koulutusten tueksi on tulossa kokeiluna SOME-markkinointia tukeva SOMEtrainer-kokonaisuus, joka järjestetään yhteistyössä Savonian Digikyky -hankkeen kanssa.

- Trainer-kokeilun tarkoituksena on tukea

yrityksiä ja yrittäjiä entistä vahvemmin alkavalla digipolulla. Trainer-ryhmät ovat pieniä ja niissä yritys saa konkreettista tukea ja ohjausta. SOMEtrainer kokonaisuuksia on alkamassa eri puolilla Pohjois-Savoa ja niistä saa lisätietoja saa kunkin alueen YOM-yritys yhteistyöhenkilöltä, Mia Hakulinen kertoo.

Tiedätkö mikä yrityksessänne on hyvin ja mihin toivotaan kehittämistä?

Hakulisen mukaan YOM-palvelu on tehnyt maksuttomia osaamiskartoituksia nyt noin 320 yritykseen ja 720 henkilölle. Kartoituksen tueksi syksyllä 2017 otettiin käyttöön kehittämispolkukysely työnantajayrittäjille.

Kyselyn avulla löydetään sekä kehittämistarpeita että asioita, jotka yrityksessä ovat jo hyvin. Kyselyn on suunnitellut Työ- ja elinkeinoministeriön Työelämä 2020 -hanke, jonka kanssa YOM tekee vahvaa yhteistyötä. Kehittämispolku kyselyä tehdään myös yrityksille, joille osaamiskartoitus on jo tehty.

- Mikäli olet kiinnostunut selvittämään yrityksesi kehitystarpeet ja vahvuudet, niin ole yhteydessä oman alueesi YOM-yritys yhteistyöhenkilöön, niin tehdään kysely teille, Hakulinen kannustaa.



YOM-yritys yhteistyöhenkilöt etualalta alkaen: Mia Hakulinen (Kuopio), Tuija Kokkonen (Iisalmi), Outi Savolainen (Kuopio), Tuomas Kyllänpää (Varkaus), Matti Ylönen (Suonenjoki).

Yrittäjä, nyt on hyvä aika lähteä digipolulle pienin askelin tai syventää entisestään yrityksen digiosaamista. Tuetut koulutukset ovat sekä yrittäjille että yritysten henkilöstölle. Älä jätä käyttämättä tätä rahallista etuasi!

LISÄTIETOJA:

**Mia Hakulinen, projektipäällikkö
Yritys oppii ja menestyy -palvelu
p. 044 3680 508**

www.yrittajat.fi/yom